
IČO: 37861069  Centrum voľného času Šurany 

DÁTUM PRIJATIA [01.07.2023-31.07.2023]

Intern

é číslo Číslo faktúry

Číslo 

zmluvy/

Obj.

Dátum 

prijatia

Dátum 

dodani

a

Dátum 

splatn

osti

Dátum 

úhrady

Suma<E

UR> Dodávateľ IČO Adresa Popis faktúry

53 1012344858

Zmluva č. 

0763/20

22

01.07.

2023

31.07.2

023

15.07.2

023

12.07.

2023 76,46

MAGNA 

ENERGIA a.s.                                35743565

Nitrianska 7555/18, 92101  

Piešťany Elektrická energia

54 8230006323

Zmluva č. 

Zmluva 

1112656

04.07.

2023

31.07.2

023

05.07.2

023

04.07.

2023 419 Energie 2                                         46113177

Lazaretská 3a, 81108  

Bratislava 1 Záloha za plyn

55 110/2023                        

Zmluva č. 

01.08.20

18

04.07.

2023

30.06.2

023

15.07.2

023

12.07.

2023 90

Mgr. Zuzana 

Maláriková                            51650193

Balajka 2029/29, 95131  

Močenok BOZP a PO 04-06/2023

56 122748113

Zmluva č. 

7/10001

80353

06.07.

2023

15.07.2

023

15.07.2

023

12.07.

2023 10

Západosloven

ská 

vodárenská 

spoločnosť, 

a.s.       36550949

Ľanova 17, 94001  Nové 

Zámky Záloha za vodu

Kniha prijatých faktúr



57 1022700402

Zmluva č. 

1022700

402

06.07.

2023

30.06.2

023

18.07.2

023

14.07.

2023 20,62

Slovak 

Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava Poplatky za internet

58 aug.23

Obj. č. 

05/2023

06.07.

2023

06.07.2

023

14.07.2

023

11.07.

2023 150

Mária 

Šrámeková                                   40620051

Mojzesovo 483, 94104  

Mojzesovo Vývoz fekálií

59 1052335565

Zmluva č. 

0763/20

22

06.07.

2023

30.06.2

023

07.08.2

023

04.08.

2023 96,53

MAGNA 

ENERGIA a.s.                                35743565

Nitrianska 7555/18, 92101  

Piešťany Vyúčtovanie el.energie

60 7023630724

Obj. č. 

06/2023

14.07.

2023

07.07.2

023

25.07.2

023

21.07.

2023 103,9

Západosloven

ská 

vodárenská 

spoločnosť, 

a.s.       36550949

Ľanova 17, 94001  Nové 

Zámky

Vytýčenie IS 

špec.technik

61 8331301728

Zmluva č. 

1022700

403

17.07.

2023

14.07.2

023

31.07.2

023

28.07.

2023 80,28

Slovak 

Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 81101  

Bratislava Tel.poplatky+splátka

62 572023

Zmluva č. 

Zmluva č. 

02/20

17.07.

2023

12.07.2

023

26.07.2

023

20.07.

2023 430

EKOPAM - 

Timea 

Vanyová                            34264612

Kapustová 4, 94110  

Tvrdošovce

Spracovanie miezd 

06/23

63 2023031

Obj. č. 

07/2023

21.07.

2023

14.07.2

023

28.07.2

023

24.07.

2023 777,6

Antónia 

Krajčíková                                33454558 Holého 29, 94201  Šurany Obedy I.a II.turnus



64 8230006323

Zmluva č. 

Zmluva 

1112656

24.07.

2023

31.08.2

023

05.08.2

023

01.08.

2023 419 Energie 2                                         46113177

Lazaretská 3a, 81108  

Bratislava 1 Záloha za plyn

Celková suma faktúr: 2673.39 EUR

Celková suma úhrad: 2673.39 EUR

Celkovo zostáva uhradiť: 0.00 EUR


